АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2014 г. N 239-а

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ВЛАСТИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЮ

КОНКУРЕНЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 28

декабря 2012 года N 2579-р администрация Костромской области постановляет:

1. Определить департамент экономического развития Костромской области

уполномоченным исполнительным органом государственной власти Костромской области

по содействию развитию конкуренции на территории Костромской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Губернатор

Костромской области

С.СИТНИКОВ

consultantplus://offline/ref=BD080C823E86FE389D7BE938C4FD803F300957C9303DCC597AA1D50D1986581C4D88B45DE88CC5A2w0V0G